МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                                                                                                          № 53
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесение изменений в постановление от 04.04.2019 № 51
С целью приведения в соответствие с бюджетом,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории Староювалинского сельского поселения на 2019-2023 с перспективой до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Староювалинского сельского поселения от 04.04.2019 № 51, изменения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке, и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://www.uvala.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                  Т.В. Архипова
Н.М. Новикова

(838244) 41-162

В дело №_________

«       »__________2024г.

____________________

Приложение № 1

к программе «Использование и охрана земель на территории Староювалинского сельского поселения на 2019-2023годы с перспективой до 2025 года»

ОБЪЁМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
(тыс. рублей)
	п/п
	Общие объемы затрат по источникам финансирования
	Всего,
тыс.
руб.
	2019
тыс.
руб.
	2020
тыс.
руб.
	2021
тыс.
руб.
	2022
тыс.
руб.
	2023
тыс.
руб.
	2024
Тыс.
руб.
	2025
Тыс.
руб.

	1
	Бюджет
Староювалинского сельского поселения
	27,165
	Без финансирования
	Без финансирования
	5,0
	5,0
	3,141
	9,024
	5,0

	Всего по Программе
	27,165
	Без финансирования
	Без финансирования
	5,0
	5,0
	3,141
	9,024
	5,0